
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/06/2021 às 09:31:35.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 009/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - TABELA DE BASQUETE OFICIAL - modelo movel hidraulica mecanica, confeccionada em
estrutura metalica em aco carbono e vigas perfiladas soldadas com sistema mig. Acionamento com
sistema hidraulico mecanico. Vidros temperados de 10 mm, com dimensao de 1,80 x 1,05 metros, de
acordo com normas da Confederacao Brasileira de Basquete - CBB. Espessura com reenquadro na
parte inferior, de espuma protetora contra impacto e recortada no perimetro da fixacao do aro evitando
impacto direto entre o aro e o vidro. Pintura automotiva com espessura de 30 micron.Espuma protetora
de impacto nas partes frontais e laterais com densidade 23, espessura de 5 cm. Sistema de locomocao
com rodizios com esferas de aco e revestimento em poliuretano tipo "trem de pouso". O equipamento
possui travas de seguranca nas alavancas de acionamento, com trancas em cadeados. Aro retratil com
3 molas espirais para suportar cargas estaticas e redes em polietileno chua super, com 06 mm ... OBS:
DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Rapini Equipamentos
Esportivos Ltda. epp

11.884.132/0001-
40

26/03/2021 -
17:19:32

T.R.M. RAPINI 1 45.680,00 45.680,00 Sim

LEDSPORT
TECNOLOGIA A LED E
ESPORTIVA LTDA -
ME

02.437.638/0001-
10

29/03/2021 -
12:09:31

LS - THM LEDSPORT 1 45.680,00 45.680,00 Sim

ESPORTE VALE -
COMERCIAL DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

10.852.944/0001-
40

29/03/2021 -
15:43:41

N.B.A SPORTIN /
SPORTIN

1 45.000,00 45.000,00 Sim

Century Comercial Ltda
- ME

02.885.591/0001-
57

29/03/2021 -
16:03:29

vitally vitally 1 100.000,00 100.000,00 Sim

Rodrigo Tolosa Rico-
Epp

00.868.882/0001-
01

29/03/2021 -
17:18:00

MOVEL
HIDRAULIACA
MECANICA
PROFISSIONAL

SPORTIN/
SPORTIN

1 45.683,00 45.683,00 Sim

UJX COMERCIO E
SERVIÇOS PARA
ESCRITÓRIO EIRELI

26.845.803/0001-
30

30/03/2021 -
07:56:31

tabela basquete pekita 1 900.000,00 900.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 22/06/2021 às 09:31:35

Jucimara Aparecida de Faria Silveira Paiva



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/06/2021 às 09:31:35.
Página 2 de 2

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Érica Jussara Ribeiro

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


